АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2013                                   с. Богородское                                       № 162
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Село Богородское» от 26.02.2013 № 10 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативные правовые акты сельского поселения «Село Богородское», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения «Село Богородское» от 26.02.2013 № 10 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

«Село Богородское» Ульчского

муниципального района                                                        Д. С. Кольковец